ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от3 декабря 2021 г. №54-к/2

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабженияи водоотведения для ООО «Энергетик», оказывающих услуги потребителямРодниковского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифовИвановской области постановляет:

1. С 01.01.2022 установить одноставочные тарифы в сфере холодноговодоснабжения и водоотведения для ООО «Энергетик», оказывающего услугипотребителямРодниковского муниципального района, согласно приложению.2. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами длябюджетных и прочих потребителей и льготными тарифами для населения
осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии с
законодательством Ивановской области.

3. С 01.01.2022 признать утратившим силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 09.12.2020 №68-к/1.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента / «7 Е.Н. Морева

Приложение к постановлению Департамента
энергетикии тарифов Ивановской области

от 03.12.2021 № 54-к/2

Тарифы в сфере холодного водоснабженияи водоотведения для ООО «Энергетик»,оказывающего услуги потребителям Родниковского муниципального района

Наименованиеть С 01.01.2022 С 01.07.2022№ п/п Калегории потрезителей,
по 30.06.2022 по 31.12.2022виды тарифов

1 2 3 4
Родниковское городское поселениеь ООО «Энергетик»:

1.1. для бюджетныхи прочих отребителей:
тариф на питьевую воду

1.1.1 (мкр.Агросервис) руб.за 1 куб.м, НДС не 41,23 46,97облагается
Пл для населения:

тариф на питьевую воду
1.2.1.|(мкр.-Агросервис) руб.за 1 куб.м, НДС не 38,82* 40,92*облагается

Каминское сельское поселение
2. | ООО «Энергетик»:
2.1. | для бюджетных и прочих отребителей:
2.1.1 | тариф на питьевую воду (с.Каминский,с.

| Острецово,с. Михайловское,д. Тайманиха, д.
С 57,92 65,14’ Юдинка, д. Тезинка, с. Горкино), руб.за 1

| куб.м, НДС не облагается
' тариф на водоотведение (с.Каминский, с.' Острецово,с. Михайловское,д. Тайманиха, д. 33,09 33,09|

Юдинка),руб.за | куб.м, НДС не облагается
22. для населения:

тариф на питьевую воду(с.Каминский.с.221|Острецово, с. Михайловское,д. Тайманиха, д. 48.02* 50.61*Юдинкка, д. Тезинка, с. Горкино), руб.за 1 ? ?

куб.м. НДСне облагается
ан

м
тарифнаводоотведение

22>|(сКаминский, с. Острецово,с. Михайловское,
д. Тайманиха, д. Юдинка),
Руб. за 1 куб.м. НДС не облагается

г ‘Л ‘л ‘л * >) с^ х®) > х

Парское сельское поселение |3. ООО «Энергетик»: |

3-1.|для бюджетных и прочих отребителей:
тариф на питьевую воду(с. Болотново.д.

| |3.41|Малышево), руб. за | кубы, НДС не | 47,50 50,82
’

тариф на водоотведение (с. Болотново.д. |
3.1.2|Мальшшево), руб. за 1 куб.м, НДС не | 24,87 24,87облагается |

‚
тариф на питьевую воду(с. Парское,с. 38.92 43.503.1.3 | Сосновец), руб.за 1 куб.м, НДСне облагается ? ?

| тариф на водоотведение(с. Парское,с. 21.26 21.263.1.4|Сосновец), руб.за 1 куб.м, НДСне облагается ?
?

-— [ для вассленыя:
‚ тариф на питьевую воду(с. Болотново,д.-2.1 | Малышево), руб.за 1 куб.м, НДС не 31,16* 32,84*| облагается
тариф на водоотведение (с. Болотново,д.3.2.2|Малышево), руб.за 1 куб.м, НДСне 18,76* 19,77*облагается
тариф на питьевую воду(с. Парское,с. 36.92* 38.91*3.2.3|Сосновец),руб.за 1 куб.м, НДСне облагается ? ?

тариф на водоотведение
3.2.4|(с. Парское,с. Сосновец), 21,06* 21,26руб. за 1 куб.м, НДСне облагается

Филисовское сельское поселение4. ООО «Энергетик»:
4.1 для бюджетныхи прочих потребителей:
4.1.1|тариф на питьевую воду(с. Пригородное,д.Мальчиха, п. Постнинский,д. Деревеньки), 35,08 39,71руб. за 1 куб.м, НДСне облагается
4.1.2|тариф на водоотведение (с. Пригородное,д.Мальчиха, п. Постнинский), руб. за1 куб.м, 20,42 22,47НДСне облагается

тариф на питьевую воду (с. Филисово),
48.16 53274.1.3 | руб.за 1 куб.м, НДСне облагается ? ?

тариф на водоотведение(с. Филисово),
58 46 58 724.1.4 | руб. за 1 куб.м, НДСне облагается ? ?

42 для населения:
| тариф на питьевую воду(с. Пригородное,д.42.1 Мальчиха, п. Постнинский,д. Деревеньки), 35,08 36,97*руУб- за 1 куб.м, НДСне облагается
тариф на водоотведение(с. Пригородное,д.422 Мальчиха, п. Постнинский), руб.за 1 куб.м, 14,21* 14,98*НДСне облагается
тариф на питьевую воду(с. Филисово),

47.87* 50.45*423|руб.за 1 куб.м, НДСне облагается | ?
?

тариф на водоотведение(с. Филисово),
39 48* 41.61*424|руб. за 1 куб.м. НДС не облагается | ` `

* - льготные тарифы для населения